圣戈班高功能塑料
耐压管解决方案
高品质耐压管，耐压管和接头
满足多种认证和严格的安全标准
圣戈班高功能塑料公司设计和生产高性能聚
合物工程产品，服务于全球几乎所有主要行
业。我们的各项业务为客户提供具有先进技
术的聚合物产品，满足苛刻的应用条件，为

耐压管分类介绍
耐压管接头选择
产品命名规则
附件产品和服务
耐压管注意事项和维护细则
SIZE ‒  内径、外径和长度
TEMPERATURE ‒  介质温度和环境温度
APPLICATION  ‒  使用工况
MATERIAL  ‒   传输的介质类型和浓度
PRESSURE  ‒  需耐受的压力
ENDS  ‒  接头种类和方向
DELIVERY ‒ 其它发货要求
耐压管选型指南
耐压管应用分类
电子化学品
（高纯）
化学品或食品
（高浓度酸碱等）
加压/高温传输
（高粘度浆料，蒸汽等）
高柔性螺旋管
（轻便柔韧）
化妆品或食品药品
（可反复高温灭菌）
食品饮料大容量传输
 (保护原有风味)
高压气体
高纯PFA内衬EPDM外覆管
FEP内衬EPDM外覆管
WTLCTPFA
TLCT, WTLCT, PSTLCT
PTFE内衬金属外覆管 TS,TB, TH, TSS, WCS, BCS, WCSS
FEP浅螺纹内衬聚丙烯外覆管 WCP, BCP
白金硫化硅胶编织管 SPD, FPD, FPW
白色丁基橡胶内衬管
不锈钢编织/不锈钢管
GCR, G-FDA, FGR, PSD, SSW
MDS, CF
1
2
3
4
5
6
7
P1
P1
P2-12
P13
P14
P15
P16-17
3
2 3
SIZE ‒  内径、外径和长度
TEMPERATURE ‒  介质温度和环境温度
APPLICATION  ‒  使用工况
MATERIAL  ‒   传输的介质类型和浓度
PRESSURE  ‒  需耐受的压力
ENDS  ‒  接头种类和方向
DELIVERY ‒ 其它发货要求
Introductions
耐压管分类介绍